МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(Пятьдесят шестое   заседание второго  созыва)

от 04 апреля  2014 года №   210
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения
 От  20 декабря 2013 года  №  196
  О  бюджете  муниципального  образования

Бегуницкое сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области  на  2014  год  и

на плановый  период   2015 и  2016 годов
        Совет  депутатов   Бегуницкого  сельского  поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

    Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2013года. № 196 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2014 и плановый период 2015 -2016 годы, следующие изменения и дополнения:
1. Абзац  2 пункт 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее местный бюджет) на 2014 год :

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района в сумме  43336770 рублей 60 копеек.

   2.  Абзац 3 пункт 1 изложить в следующей редакции:

общий объем расходов местного  бюджета Бегуницкого сельского поселения  в сумме 43536770 рублей 60 копеек.
1.2  пункт 6 добавить:

- безвозмездные поступления на 2013 год цифры « 9325540» заменить на цифры  « 33363570.60».

- субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий сумме 467323.0 рублей
        -  субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета  в сумме 205667,0 рублей.

-  субсидии бюджетам поселений  на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  в сумме 23365040,60 рублей  переселение граждан из аварийного жилья.
  1.3 Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции. (прилагается)
    1.4.   Приложение  № 8  «Распределение  бюджетных  ассигнований по разделам и подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  классификации  расходов  бюджета  на  2014год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).
   1.5. Приложение  № 10 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского  муниципального района  Ленинградской области  на  2014 год» изложить в новой редакции    (прилагается).
   1.6 . Пункт 16 цифры «5649145»  заменить на  «5529145»
 2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном издании  «Бегуницкий вестник».
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение :                                                 В.В. Давыденко